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28.

Razglas c. kr. deželnega predsedništva 
za Kranjsko z dne 24. novembra 1901.1., 

š t. 4993/pr.,
o pokritju uedostatka pri deželnem zakladu za 

leto 1901.

Njegovo ces. in kr. Apostolsko Veličanstvo 
je  z Najvišjim odločilom z dne 11. novembra 
1901. 1. najmilostneje blagoizvolilo potrditi sklep 
deželnega zbora vojvodine Kranjske z dne 
17. julija 1901. 1., vsled kojega naj se v pokritje 
nedostatka pri deželnem zakladu za leto 1901 
p o b ira :

1. 40%  na doklada na užitnino od vina, 
vinskega in sadnega mošta ter od mesa.

2. Samostojna deželna naklada od porab­
ljenih likerjev in vseh oslajenih opojnih tekočin 
od hektolitra 30 K  in od drugih porabljenih 
žganih opojnih tekočin od hektoliterske stopinje 
60 h in sicer za dobo prvih osem mescev leta, 
toda s to omejitvijo, da se od tistega žganja, 
ki je  po § 6. zakona o davku od žganja oproščeno 
od državnega davka, ne sme pobirati deželna 
naklada.

3. Samostojna deželna naklada od porab­
ljenega piva po 2 AT od hektolitra.

4. 40%  na doklada na vse direktne davke 
izvzemši osebni in dohodninski davek.

To se daje na podstavi razpisa c. kr. m ini­
strstva za notranje stvari z dno 20. novembra 
1901. I., št. 43.381 na občno znanje.

Za c. kr. deželnega predsednika:

D r. A n drej g ro f Schaffgotseh s. r.,
c. kr. dvorn i svetnik.

28.

Kundmachung des k. k. Landcspräst- 
diums für Kratit vom 24. Wovember 

1901, Z. 4993/Pr.,
betreffend dicBedeckun,, des AbganneS beim Landcö- 

fonbc für das Iah» 1 9 0 1 .

Seine foif. und königl. Apostolische Majestät 
haben mit Allerhöchster Entschließung vom 11. N o­
vember 1901 den Beschluss des krainisä)cn Land­
tages vom 17. J u l i  1901 allergnädigst zu geneh­
migen geruht, wornach zur Bedeckung des Ab­
ganges beim Landcsfonde für das J a h r  1901 
nachstehende Landesnmlagcn einzuhcben sind:

1. Ein 40 % iger Zuschlag zur Verzehrungs­
steuer vom Wein, Wein- und Obstmost, sowie 
vom Fleisch.

2. Eine selbständige Landesaustage ans den 
Verbrauch von Liqueuren und allen vcrsüsstcn 
geistigen Flüssigkeiten vom Hektoliter 30 K und 
vom Verbrauche anderer geistigen Flüssigkeiten 
vom Hektolitergrad 60 h, und zwar in den ersten 
acht Monaten des Jahres , mit der Einschränkung, 
dass von jenem Branntwein, welcher gemäß § 6 
des Branntweinstenergesetzks von der staatlichen 
Abgabe befreit ist, die Landesaustage nicht ein- 
gehoben werden darf.

3. Eine selbständige Landesaustage auf den 
Bierverbranch mit 2 K per Hektoliter.

4. Ein 40 % iger Zuschlag ans alle diretten 
Steuern, mit Ausnahme der Personal-Einkom ­
mensteuer.

Dies wird auf Grund des Erlasses des 
k. k. Ministeriums des In n e rn  vom 20. November 
1 9 0 1, Z. 43381 zur allgemeinen Kenntnis gebracht.

F ü r  den k. k. LandcSprasidentc»:

D r. A ndreas G r a f  S ch affgotsch m. p.,
t. f Hofrath.


